
UCHWAŁA NR XXXIII/312/2021 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Brzeźnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie  gminnym  (Dz.U. 
z 2021 poz. 1372)  oraz  art. 91 ust. 7 i 10  ustawy  z dnia  14 grudnia  2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021r. poz. 1082) 

Rada Gminy w Rudniku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2022 r. rozwiązuje się Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzeźnicy, 47-411 
Brzeźnica, ul. Kozielska 11. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Eugeniusz Kosel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 717E5F48-18AD-4D7B-98A9-434C84A04D9E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały konieczne jest w związku z wyłączeniem Szkoły Podstawowej z Oddziałami 
Integracyjnymi z Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Brzeźnicy. Ponieważ w skład Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Brzeźnicy wchodziły jedynie 2 placówki, po wyłączeniu jednej z nich, nie ma już 
uzasadnienia dla dalszego istnienia zespołu.  

Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1082) organ prowadzący zespół  może rozwiązać zespół. 

Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 7a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1082) w przypadku rozwiązania zespołu - przepisów art.89 nie stosuje się. 

Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1082) rozwiązanie zespołu, o którym mowa w ust. 7, jest dokonywane z dniem 31 sierpnia danego 
roku. 

Projekt uchwały przekazano do zaopiniowania związkom zawodowym: Oddziałowi Międzygminnemu 
Związku Nauczycielstwa Polskiego w Raciborzu i NSZZ Solidarność Międzyzakładowej Organizacji 
Związkowej Pracowników Oświaty w Raciborzu. Opinie w/w związków wpłynęły w dniu ... 

Projekt uchwały poddano konsultacjom społecznym: 

1. Termin konsultacji: 16.11.2021 r. – 22.11.2021 r. 

2. Obszar konsultacji: sołectwa: Brzeźnica, Ligota Książęca. 

3. Przebieg konsultacji: Zarządzenie o konsultacjach projektu uchwały zostało zamieszczone na stronie 
BIP Gminy Rudnik oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Rudniku. Konsultacje przewidywały 
składanie opinii i uwag w formie elektronicznej na ogólny adres mailowy Urzędu Gminy, przesłane 
w formie pisemnej lub złożone w formie pisemnej w Sekretariacie Urzędu Gminy Rudnik w godzinach jego 
pracy. 

4. Wyniki konsultacji: uwag nie wniesiono. 

Projekt uchwały przekazano do zaopiniowania związkom zawodowym: Oddziałowi Międzygminnemu 
Związku Nauczycielstwa Polskiego w Raciborzu i NSZZ Solidarność Międzyzakładowej Organizacji 
Związkowej Pracowników Oświaty w Raciborzu. Opinie w/w związków wpłynęły w dniu 22.11.2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 717E5F48-18AD-4D7B-98A9-434C84A04D9E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



